

## Punainen Risti Oulun piiri



Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Utiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

### Talviloman poikkeukset aukioloaikoihin!

Suomen Punaisen Ristin Oulun piiritoimisto kiinni 4.3. - 10.3. Kiireellisissä asioissa ota yhteys: toiminnanjohtaja [Miia Seppäseen](#), p. 040 159 1389

Ihanaa talvilomaviikkoa kaikille!

### Alueelliset kummitapaamiset

- Muhos, Rantalakeus, Tyrnävä ja Utajärvi la 2.3. klo 10-13. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Kalajoki, Merijärvi, Pyhäjoki, Raahe, Siikajoki ja Vihanti ke 20.3. klo 17.30-20. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Haapajärvi, Karsämäki, Pyhäjärvi, Reisjärvi ja Siikalatva la 23.3. klo 11-14. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Alavieska, Oulainen, Haapavesi, Ylivieska ja Nivala la 6.4. klo 10-13. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Oulu, Kiiminki, Ii, Yli-Ii, Haukipudas ja Hailuoto la 13.4. klo 12-15. Ilmoittaudu [tästä](#).

### Oppilaitosyhteistyöhön liittyvä kysely osastoille!

Selvitämme Suomen Punaisen Ristin Oulun piirin osastojen oppilaitosyhteistyöhön liittyvää toimintaa. Kyselyllä pyrimme kartoittamaan koulu yhteistyön tilaa osastoilla ja yhteyshenkilöitä kyseiseen toimintaan liittyen. Kyselyyn vastaamiseen kuluu aikaa muutama minuutti. Vastaathan kyselyyn [tästä](#) viimeistään 22.3. Kiitos yhteistyöstä!

### Muistutus vuosikokouksen ilmoittautumisesta



Piirin vuosikokous järjestetään Rokualla 20.4.2024 ja ilmoittautuminen on käynnissä vielä 10.3. asti. Tiedot ja ilmoittautumislinkin löydät [täältä](#). Äänivaltainen edustaja tarvitsee kahden osaston nimenkirjoittajan allekirjoittaman valtakirjan, joka on hyvä toimittaa tarkistettavaksi [Teemulle](#) 17.4.2024 mennessä tai esittää viimeistään ennen vuosikokousta. Valtakirjapohja löytyy [täältä](#).

### Olettehan tehneet ilmoitukset Ossiin syys- ja järjestäytymiskokouksista?

Mikäli ette, niin nyt kiireen viikkoa ne Ossiin tekemään! Henkilövalinnat ilmoitetaan Ossin kautta ja liitteeksi niihin tarvitaan [allekirjoitettu pöytäkirja](#). Ilman tietoa henkilövalinnoista ei tieto kulje oikeille henkilöille ja tärkeää tietoa voi mennä näin ohi. Osaston nimenkirjoittajaotetta ei voida myöskään antaa ilman syys- ja järjestäytymiskokousten pöytäkirjoja.

### Osastojen kevätkokousten asiakirjojen toimittaminen

Kevätkokoukset tulee pitää 31.3.2024 mennessä. Mikäli osasto ei ehdi pitää kevätkokousta sitä ennen, ilmoittakaa syy [Teemulle](#). Kevätkokouksen asiakirjat (allekirjoitettu pöytäkirja, toimintakertomus 2023, tilinpäätös 2023 ja tilin/toiminnantarkastuskertomus 2023) toimitetaan pdf-muodossa Ossin kautta piirille 15.4.2024 mennessä. Huomio! Osaston taloustiedot tarvitaan.

### Osaston kokousten koollekutsuminen – sääntömuutos

SPR:n asetusta kokousten koollekutsumisen osalta on muutettu. Uuden asetuksen 28§ mukaan "Kokouskutsu on toimitettava jokaiselle osastoon kirjatulle jäsenelle joko henkilökohtaisena viestinä tai julkaisemalla kutsu osaston alueella ilmestyvässä sanomalehdessä tai osaston käyttämällä sähköisellä alustalla viimeistään viikkoa ennen kokousta." Käytännössä siis kokouksesta ilmoittaminen osaston Rednet-sivulla tai Facebookissa tai henkilökohtaisella sähköpostilla/tekstiviestillä riittää täyttämään säännön vaatimukset. Teemun kautta osasto voi lähettää massatekstiviestin niille jäsenille, joiden puhelinnumero löytyy jäsenrekisteristä.

### Valmiussuunnitelmien päivittäminen

Muistatethan päivittää osastonne valmiussuunnitelman tälle vuodelle. Lähettäkää joko sähköisesti tai paperisena piiritoimistolle [valmiuspäällikölle](#).

### Ensihuollon yhteistoimintaharjoitus 14.5.

Ouluun on tulossa ti 14.5. klo 17-21 ensihuollon yhteistoimintaharjoitus jossa mukana pelastuslaitos, Oulun kaupunki, sosiaalitoimi sekä SPR/Vapepa. Ilmoittautumiset harjoitukseen tullaan avaamaan viimeistään huhtikuun aikana. Seuraa SPR:n ja Vapepan nettisivuja!

Tiedoksi: olemme saaneet alueellemme uuden johtokeskusvaunun. Sijointipaikka on Raahe. Johtokeskusvaunu palvelee kaikkia viranomaisia sekä vapaaehtoisia ensisijaisesti Jokilaaksojen alueella.

### Rasisminvastainen viikko lähestyy!

Rasisminvastaista viikkoa vietetään 18.-24.3.2024. Tänä vuonna teemana on rasismiin puuttuminen. Voit osallistua jakamalla kampanjan viestiä somessa tai nostamalla aihetta esiin kahvipöytäkeskusteluissa. Lisätietoa ja materiaalia [tästä](#).



- Lisäksi verkosta löytyy osastoille suunnattu videotallenne, jossa on ohjeita Rasisminvastaiseen viikkoon osallistumiseen. Tallenteen löydät [tästä](#).
- [Aineistopankista](#) löytyy kampanjoinnin tueksi valmiiksi tuotettuja somepostauksia ja pohjia postauksiin.
- Jaettavaksi on saatavilla esimerkiksi tarroja, pöytäpuhujia sekä julisteita. Materiaalit voi tilata Punaisen Ristin [verkkokaupasta](#).

Keräämme mediatiedotetta varten tietoa siitä, miten osastot osallistuvat viikkoon. Heti kun tiedätte oman tapanne osallistua, laittakaa siitä viestiä [Marikalle](#), 12.3. mennessä.

### Opintokeskus Sivikseltä taloudellista tukea koulutuksiin

Lue lisää [tästä](#) tai ota yhteyttä piiritoimiston Sivis-vastaavaan [Marikaan](#).

### Terveyden edistämiseen liittyvä webinaari

Webinaari: 21.3. Köyhyys - terveysuhka? (terveyden edistäminen, tapaturmien ehkäisy, päihdetyö, ystävöiminta). Webinaarissa käsitellään köyhyyttä arjessa ja köyhyyden aiheuttamia seurauksia mm. terveellisten valintojen tekemisessä. Ilmoittautumisen yhteydessä on mahdollista lähettää luennoitsijalle kysymyksiä etukäteen. Ilmoittaudu webinaariin [tästä](#).

### Ensiaputoiminnan ohjausryhmän kokoontuminen

Ea-toiminnan ohjausryhmä kokoontuu hybridinä (Teamsissa tai paikan päällä piiritoimistolla Uusikatu 22, 3. krs.) ti 12.3. klo 17.30-19.30. Tapaamisessa aloitamme käsittelemään mm. ensiaputoimintaa ohjaavaa laatuohjetta ja sen mukaista toiminnan suunnittelua Oulun piirin ea-ryhmissä.

## Etsitään aktiivisia ensiapuryhmäläisiä kouluttamaan!

Etsimme ensiapuryhmässä aktiivisesti toimivia kouluttamaan ensiaputaitoja sidosryhmäyhteistyöhön Oulun alueella CP-yhdistykselle ma 6.5. n. klo 14-16 ja ammatilliseen oppilaitokseen Luoville ma 13.5. n. klo 9-15 välisille ajoille. Jos olet kiinnostunut, lisätietoja saat [terveydenhuollon suunnittelijalta](#) p. 040 154 5439.

### Kömmähdyksiä kuusikossa la 4.5.



Ensiapuryhmäläisillä kautta maan on mahdollisuus tulla haastamaan itseään ja ensiaputaitojaan ensiavun maastokisoihin Pirkanmaalle - sekä toki myös tapaamaan Punaisen Ristin harrastajia muualta päin Suomea! Kisat järjestetään Urjalassa lauantaina 4.5. n. klo 8-18. Kutsun kisoihin löydät [tästä](#).

Joukkueiden ilmoittautuminen 31.3. mennessä [tästä](#).

Lisätietoa kisoista ja järjestelyistä [tästä](#).

### Koulutusta digiosaamiseen ja viestintään

- Digikoulutusta osastoille Oulussa ke 27.3. klo 17-19. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Digikoulutusta osastoille Hyrynsalmella to 11.4. klo 17-19. Ilmoittaudu [tästä](#).

### Henkinen tuki

Henkisen tuen peruskurssi Oulussa 6.4. klo 9-16 Lisätietoa [täältä](#).

Henkisen tuen osaamista voi pitää yllä myös toimimana verkkoauttajana Sekasin- chatin päivystäjänä. Lue lisää valtakunnallisesta toiminnasta [täältä](#).

### Avustusta ystävälitysten laitehankintaan

Tiedoksi, että Ystävälitykset voivat hakea max 300 euroa avustusta laitehankintaan (tietokone tai tabletti) keskustoimistolta. Hakeminen tapahtuu [tällä](#) lomakkeella.

Hakemuksen jälkeen saatte päätöksen keskustoimistosta sekä raportointi lomakkeen. Eli myönteisen päätöksen saanut osasto hankkii itse laitteen ja raportoi kulut.

### Koulutusta ystävälittäjille sekä seuraavat ystäväkursit

- Ystävälittäjille valtakunnallinen koulutus verkossa 12-13.3. Lisätietoa ja ilmoittautuminen mukaan [täältä](#).
- Ystäväkurssi verkossa 20.3 klo 17-20. Lisätietoa ja ilmoittautuminen [täältä](#).
- Ystäväkurssi Kajaanissa: 17.4. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Ystäväkurssi Kuusamossa: 24.4. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Henkinen tuki ystäville- koulutus 18.4 Oulun piiritoimistolla. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan [täältä](#).



### Avustusta yhteisöllisiin ruoka-aputoimintoihin

Punaisen Ristin osastot voivat hakea taloudellista tukea osallistaviin ruoka-aputoimintoihin. Osastot voivat hakea tukea ruokatapahtumilleen max 300 euroa / toiminta. Osasto voi hakea tukea korkeintaan kahteen toimintoon, eli yhteensä max 600 euroa / osasto.

Tuen saamisen ehtona on:

- Toiminnan toteutukseen osallistuu ruoka-avun lisäksi vähintään yksi muu osaston toimintaryhmä. Ellei osastossa ole muita toimintaryhmiä, tapahtuma voidaan järjestää yhteistyössä myös toisen osaston tai muiden kumppaneiden (kuten kunta, seurakunta, muut järjestöt) kanssa.
- Toiminnasta ilmoitetaan [ruoka-apu.fi-verkkosivulla](#).
- Toiminnassa tulee rekrytoida uusia vapaaehtoisia osastoon.
- Osaston tulee selvittää mahdollisuutta jatkaa toimintaa pysyvänä toimintamuotona.

Toiminta ei voi olla vain ruokakassien jakoa, vaan yhteisöllistä ja osallisuutta tukevaa toimintaa. Tapahtuman on oltava kaikille avoin. Hakuaika 31.3. asti. Tuki tulee käyttää 31.5.2024 mennessä. Raportin voi jättää heti tapahtuman jälkeen, kuitenkin viimeistään 7.6.2024.

Ohjeet haku- ja raportointilomakelinkkeineen löytyy [täältä](#).

#### Kotoutumisen tuen koulutukset

- Kotoutumisen tukena –koulutus Oulussa 19.3. klo 17. Ilmoittaudu [tästä](#).
- Paperittomat ja Punainen Risti koulutus Oulussa 4.4. klo 17. Ilmoittaudu [tästä](#).

#### Humanitaarisen oikeuden peruskurssi verkossa 27.-28.4.



Punainen Risti  
**Humanitaarisen  
oikeuden  
peruskurssi  
verkossa  
27.-28.4.**

**Tervetuloa!**

Humanitaarisen oikeuden tarkoituksena on suojella ja rajoittaa. Sodan säännöt suojelevat aseellisten selkkausten keskelle jääneitä siviilejä ja siviilikohteita, rajoittavat sodankäynnin tapoja sekä antavat oikeutuksen humanitaariselle avustustoiminnalle sotatoimien keskelle. Kurssilla kuulet myös Punaisen Ristin roolista ja mandaatista aseellisissa selkkauksissa. Suomen Punainen Risti järjestää kaksipäiväisen humanitaarisen oikeuden peruskurssin verkossa 27.4.-28.4.2024. Kurssi järjestetään Teamsin välityksellä. Sitovat ilmoittautumiset [tästä](#) 12.4. mennessä. Kurssi on maksuton.

Seuraa meitä



Facebookissa



Instagramissa



YouTubessa



**Olemme tukena.  
Puutumme rasismiin.**

Rasisminvastainen  
viikko  
**18.-24.3.2024** →

Punainen Risti 

Lisää osoite [oulu@punainenristi.fi](mailto:oulu@punainenristi.fi) osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: [oulu@redcross.fi](mailto:oulu@redcross.fi)

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri  
Uusikatu 22, 90100 Oulu